
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMtT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

kdresa: Rr&-&it ~ O l M m ,  TeL 0800 9999, F a .  042 228-516, W W t a  wwwMd~.gov~al , 

D E K L A R A T ~  
nii ILDKP 
dhe vit~ 

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkbhortitfes dhe te 
Wmijkve madhore, ne baz6 tG Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n6punesve publikr, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e k~nfliktit te interesave ni5 ushtrimin e funksioneve 
publiice", me ndryshirnet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. -& 

AtEsia Mbiemri 

I- / 

Funksioni 
mils- 

a 

Data e emirimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKL'ARATES SE INTERESAVE 

N& baze ti! pikiis 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, daQ 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne u s h e i n  e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratii e Lade ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e autorbuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PiSrgjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojni! n& ti! 
gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendft, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ni! ern& dhe p&r llogarini! time, te bashklshortit /es dhe te 
Emijiive madhore. 

Deklaroj se 1 dhLat e pusipruara prcj meje n i  I&% dokument 
janB 1 v&eta dhe nuk kam deklamur asgje qe nu4 dshti' e vZrtetB 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUIU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

' l  i 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) u& Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlerSn ne leke apo ne value qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren q& keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe tE luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhliki, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalii nc YO 

I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N$ VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhurav 
~. 

rnarrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, ne leke ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valuti$ nra deklarimi i 
madhore. Pgrcaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri mi: 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetnr te  iti it te deklarirnit 
publik. statusi, nhjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjalt). 
natvren e anzazhimit. 

Nese Icy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploteson~ ne fotokopje te tij 

lSp1~Crshel nga zyrk& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IN~~PEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R T D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fnikti (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tti mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
E deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n5 fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PErahkrnani hdlbisht qHUmln e detydmit %an- S h u m  e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, s h d n  totnle ni! Mi! apo mi! vdut&, &ten e deklarimi i m@arshEm mbetur pa shlyer ded 
f i i h i t  dke ti5 mbarimit ti! detyrlmit (muajiiviti), derl n i  31 d h m r  ti! vitlt ni! 31 dhjetor tC vitit ti! 
nr. e hn t ra t& dhe interesin-bazk t& deltrrtmlt deklarimit 
P&r kreditE b.nkuc shumEn toWe @rindpal + (me rhitn dhe me f j a )  (me s h i  dhe me f jaw 

Principal+intcres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkGsbort1e . 
Emer, atesi, mbiemer f6mije madhore se bashku me prinderit 

~ m i j e  madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Neb& te pikk 5 te nenit 14, te wit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e Larte t E  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti? verifikojnl 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendif interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojnl nf emrin tim dhe per llogari* time. 

Deklaroj se P dhinat e paseyruara prej meje nZ M e  
dokumentjani; P vZrteta dhe nuk knnr deklaruar asgie 
qi; nuk &kt4 e virtetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

I 
PASURITB E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

Piirshkruanl holEskht ndryrhlmet (rhterr dhe pnkEsiie) n8: Ilojin, sipiirfaqen, adresZn ku nddhen, 
momeatin e krycrjes s8 vcprlmlt, vkrEn aZ lckE apo n.3 valutt! qt! pasqyrohet uZ dokumentadoni q4 
dkpononl, ui? mungesi! t4 dokumenteve v k r h  qE h i  &tuar apo pakhuar, pjesh takuere qE mtEroni tE 
N o  lloj pamurie, ti! paluajtshme dhc tE htnjtshme, likuiditete, t8 regjistruar oee jo ni! regjktrnt publikE, pEr 
periudh.3~ n p  deklarirni i mPpnrahPm deri ni? d& e largimit nga funkaioui tl! zyrtarit. Piern 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

1PprOr~hlsqwpj,mHM' 1 fmiy, nupawi vrgmrrp "Per kzI@mlf" 10 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qi2 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& $do organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ni! 3 1 dhjetor te vitit ti? 
deldarimit. 
Ne rastet e zotcrimit pasiv ti2 aksioneve dhelose ti! pjeseve nB kapital, duhet ti2 deklarohen t& drejtat e 
perfithit t5 fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE meparshem deri n6 
3 1 dhjetor t& vitit te deklarirnit. 

P ~ ~ n i  honirisht qdo noj anguchimi dhe veprhntarie qi! ka sjelli 
tZ nrdhura, emertimi i inathdonit ,  i wganizates apo i aktivltetlt nga ku 
janE siguruar te ardhurst, ndresr , nr. i r e g j i d t  publlk, staturi, nbjekti Sbumn e te nrdhurave tZ  krljuara, 
i vepr lmtaM SB orgonizalfis, funkslanl dhe/ose untyra e angazhiiit nZ leke npo nLC vaiuti! 
nga deldarimi i mi+parshEm deri ni! 31 dhjetor ti3 vitit tZ deklarimit (me shifrn dhe me fjrw). I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U ' R I D I ~  DHE FIZKi? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE. vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 ' 

dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e @re. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit fin---'lr, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fi L deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit t6 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

Emri, Mbiemri, Ninshkrimi 




